
 
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.06.2022                               г. Кирсанов                № 384 

 

 
О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района 
«Обеспечение безопасности населения района и противодействие 
преступности на 2015-2024 годы» утвержденной постановлением 
администрации района № 885 от 11.10.2018 года (с изменениями                                  
от 04.05.2022 года № 218) 
 
 

В целях совершенствования системы обеспечения безопасности 

населения и решения возникших задач администрация района постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района 

«Обеспечение безопасности населения района и противодействие 

преступности на 2015-2024 годы» утвержденной постановлением 

администрации района № 885 от 11.10.2018 года (с изменениями от 04.05.2022 

года № 218) 

 следующие изменения: 

1.1.  Приложение № 2 к паспорту   муниципальной программы 

«Обеспечение безопасности населения района и противодействие 

преступности на 2015-2024 годы», изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского района».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  

на первого заместителя главы администрации района С.В. Климанова. 

 

 

 

Глава района                                                                                          А.И. Редин 


